Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Septembris 1844.

3209, Ediktal - Vorladung (1)

Nro. 698. Vom Dominium Radlow wird der militärpflichtige Franz Kubalski aus Haus-Nro. 89 aus Radlow hiemit aufgefordert, binnen vier Wochen hieramts zu erscheinen, widrigens derselbe als Rekrutirungssüchtling behandelt werden wird. Dominium Radlow am 1. Oktober 1844.

(3208) Vorladung (2)

des Stanislaus Grzib aus dem Dorfe Borek bei Bochnia.

Vom Dominio Borek et Gawlow bei Bochnia in Galizien, wird der seit mehreren Jahren un-
wissend wo abwesende Grunderbe Stanislaus Grzib

aus Borek Haus-Nro. 88 gebürtig, mit dem Bemerken vorgeladen, derselbe habe sich binnen einem Jahre sechs Wochen und drey Tagen hieramts zu stellen und die väterliche Grundstelle in Besitz zu nehmen, widrigens beim längerem Ausbleiben die väterlich Casimir Grzib'sche Nachlassenschaft abgehandelt und denen sich meldenden Erben nach dem Gesetze eingantwortet werden wird.

Borek am 1ten Oktober 1844.

3058: Edictum (3)

Nro. 26924. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Nicolao Buszkowski illevo nefora demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per Duam Josephum Com. Humnicki contra ipsum et Fiscum reg. nomine nosocomii Leopoliensis sororum Charitatis — puncto extabulationis residuae quotae 872 flp. ex majori 2198 flp. 16 gr. restantis pro re Nicolai Buszkowski dom. 43. pag. 292. n. 6. on. haerentis — una cum suboueratione, utpote: quotae 800 flp. et 4 Aur. pro re Susannae Moscicka ut libr. Oblig. nov. 49. pag. 356. n. 1. on. praenotatae — in rem nosocomii Leopoliensis sororum Charitatis ut n. 2. on. cessae, atquo sententia n. 3. on. evicta — sub praes. 29. Augusti 1844. ad Nrum. 26924. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 17. Decembris 1844 hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1844.

(3191) Edictum (3)

Nro. 3829. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Erdmano L. B. a Stockmanns absenti et de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti huic insinuatur, quod nimirum D. Stanislaus Piotrowski ad Forum hocce adversus eundem tum D. Carolinam de Com. Gaschin nuptam Stockmans in causa puncto so-

lutionis in solidum Summae 1500 fl. M. C. c. s. c. et declarandae pro justificata praenotatione hujus Summae c. s. c. vi resolutionis C. R. Fori Nobilium Leopoli die 30. Januarii 1843 ad N. 2692 editae in statu passivo jura decennialis conductitiae possessionis fabricae ferrariae et fodinarum in Duszalyn bonis Komancza cum attin. dom. 223. pag. 84. n. 8 on. tum jurium iisdem bonis ibidem n. 9 on. inhaerentium ut lib. instr. 439. p. 287. n. on. 2. effectuat, sub praes. 4. Aprilis 1844 ad Nrum. 3829 libellum porrojerit, Judicii opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotam ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam ejusdem hie loci degentem Advocatum Daum. Bandrowski cum substitutione Dni. Advocati Witski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 5. Decembris a. c. hora 10. mat. ad excipiendum praefixo compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, jura sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto exjuris adhibeat media, quae ad sui defensionem maximo efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 4. Septembris 1844.

(3181) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28775. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Rosko Bogdanowicz, medio praesentis Edicti rotum redditur: ad petitum Dni. Bernardi Bogdanowicz de praes. 17. Septembris 1844 ad Nrum. 28775 sub hodierna Tabulae r. dispositum esse, ut in fundamentum ingrossandi cambii ddo. 8. Julii 1843 sub A. adnexi — jus hypothecae pro Summa 2140 fl. M. C. in statu passivo honorum Szerszeniewce ut Dom. 310. pag. 168. debitoria propriorum — pro re applicantis praenotet.

Cum autem hie Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski, — ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.